合计 4,842,878.15 8,802,808.10

5-17. 其他应付款

项目列示

项目 2023-6-30 2022-12-31

应付利息

应付股利

其他应付款 531,837.35 432,527.35

合计 531,837.35 432,527.35

其他应付款

（1）按款项性质列示：

项目 2023-6-30 2022-12-31

押金保证金 49,070.00 28,760.00

员工垫付款 22,086.40 22,086.40

公告编号：2023-018

56

项目 2023-6-30 2022-12-31

代扣代缴职工款项 358,567.95 358,567.95

其他 102,113.00 23,113.00

合计 531,837.35 432,527.35

4) （2）报告期末无账龄超过 1 年的重要其他应付款。

5-18. 其他流动负债

项目 2023-6-30 2022-12-31

未终止确认的已背书未到期的应收票据 9,652,411.89 8,542,539.58

预收待转销项税 325,986.06 199,283.92

合计 9,978,397.95 8,741,823.50

5-19. 股本

1) 股本（实收资本）变动情况

项目

2022-12-31 本次变动增（+）减（-） 2023-6-30

金额 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 金额

股份总额 50,807,129.00   50,807,129.00

5-20. 资本公积

1) 资本公积变动情况

项目 2022-12-31 本年增加 本年减少 2023-6-30

资本（股本）溢价 7,006,911.71   7,006,911.71

合计 7,006,911.71   7,006,911.71

5-21. 盈余公积

1) 盈余公积变动情况

项目 2022-12-31 本年增加 本年减少 2023-6-30

法定盈余公积 11,726,344.89   11,726,344.89

任意盈余公积 4,421,011.31   4,421,011.31

合计 16,147,356.20   16,147,356.20

5-22. 未分配利润

项目 2023 年 1-6 月 2022 年度

调整前上期末未分配利润 47,496,783.88 45,948,318.87

加：调整期初未分配利润合计数

调整后期初未分配利润 47,496,783.88 45,948,318.87

公告编号：2023-018

57

项目 2023 年 1-6 月 2022 年度

加：本期归属于母公司所有者的净利润 12,032,605.88 7,365,753.23

加：其他转入

减：提取法定盈余公积  736,575.32

减：应付普通股股利  5,080,712.90

减：转作股本的普通股股利

期末未分配利润 59,529,389.76 47,496,783.88

5-23. 营业收入及营业成本

1） 分类

项目
2023 年 1-6 月 2022 年 1-6 月

收入金额 成本金额 收入金额 成本金额

主营业务 70,343,258.64 37,509,562.35 47,426,090.95 25,034,748.41

其他业务 948,375.82 249,487.36 580,839.05 323,756.22

合计 71,291,634.46 37,759,049.71 48,006,930.00 25,358,504.63

2） 按品种分类

项目 营业收入 营业成本 营业毛利

指重表 14,460,945.14 6,205,957.45 8,254,987.69

钻井系列 39,724,389.06 19,664,322.89 20,060,066.17

其他产品 16,157,924.44 11,639,282.01 4,518,642.43

其他业务 948,375.82 249,487.36 698,888.46

合计 71,291,634.46 37,759,049.71 33,532,584.75

3）按销售地区分类

项目 营业收入 营业成本 营业毛利

境内销售 71,114,375.97 37,711,419.07 33,402,956.90

境外销售 177,258.49 47,630.64 129,627.85

合计 71,291,634.46 37,759,049.71 33,532,584.75

4）按商品转让时间分类

项目 营业收入 营业成本 营业毛利

某一时点转让确认收入 71,291,634.46 37,759,049.71 33,532,584.75

某一时段转让确认收入

合计 71,291,634.46 37,759,049.71 33,532,584.75

5-24. 税金及附加

1） 明细情况：

公告编号：2023-018

58

项目 2023 年 1-6 月 2022 年 1-6 月

城建税 286,344.08 256,727.70

教育费附加 204,531.49 183,372.51

印花税 29,805.02 21,629.50

车船使用税 3,978.96 3,698.96

房产税 272,869.64 310,653.84

土地使用税 27,339.52 27,339.52

环境保护税

合计 824,868.71 803,422.03

5-25. 销售费用

1） 明细情况：

项目 2023 年 1-6 月 2022 年 1-6 月

职工薪酬 8,450,399.88 3,063,253.47

业务招待费 510,111.51 545,321.46

办公及差旅费 1,142,365.75 253,745.79

现场服务及会务费 988,182.16 634,250.64

市场推广费用 558,979.68 440,220.00

折旧与摊销 41,052.78 40,764.86

其他费用 382,044.72 1,408,097.73

合计 12,073,136.48 6,385,653.95

5-26. 管理费用